
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Ш АДРИ Н СКИ Й  РАЙ О Н
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от /X . № &1б

г. Шадринск

Об утверждении плана проведения на 
территории Шадрииского района Курганской 
области плановых проверок муниципального 
земельного контроля в отношении физических 
лиц на 2018 год

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на 
территории муниципального образования Шадрииского района, утвержденного Решением 
Шадринской районной Думы от 28.01.2010 года № 158, руководствуясь ст. 34 Устава 
муниципального образования Шадрииского района Курганской области

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план проведения на территории Шадрииского района Курганской области 
плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц 
на 2018 год, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального 
образования Шадрииского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы 
Шадрииского района по экономике, промышленности и связи Сартасова С.В.

Глава Шадрииского В.В. Осокин



Приложение к
распоряжению 
Администрации 
Шадринского района 
от «£ Г » 2017
года ~(р *
«Об утверждении плана 
проведения
на территории
Шадринского района 
Курганской области 
плановых проверок 
муниципального 
земельного контроля в 
отношении физических 
лиц на 2018 год»

План проведения на территории Шадринского района Курганской области плановых 
проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на 2018 
_____________ год

№ № Ф.И.О Адрес (местоположение) Цель проведения Срок Наименование
п/п земельного участка, проверки проведения Уполномоченного

кадастровый проверки органа,
номер земельного участка проводящего

(кадастровый квартал проверку
ме стоположен ия

земельного участка)

ЯНВАРЬ

1 1
Бухрякова
Марина

Евгеньевна

МО Нижнеполевской 
сельсовет 

с. Нижиеполевское 
ул. Кирова, 3 
45:20:0502301

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

2 2
Масасина
Любовь

Ивановна

МО Нижнеполевской 
сельсовет 

д. Соровское, 
ул. Ленина, 54 
45:20:052402

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

3 о
Пунанов
Валерий

Викторович

МО Тюленевский 
сельсовет 

д. Шаньгина, 
ул. Верхняя, 17 
45:20:021501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района



4 4
Чикарева
Любовь

Борисовна

МО Тюленевский 
сельсовет 

с. Тюленево, 
ул. Красноармейская, 

5
45:20:021701

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

5 5
Бахарев
Алексей

Николаевич

МО Борчаниновский 
сельсовет 

с. Борчаниново, 
ул. Победы 13-1 

45:20:021801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

ФЕВРАЛЬ

6 1
Чубатюк

Алла
Николаевна

МО Маслянский 
сельсовет 

д. Завьялова 
ул. Мира, 8 

45:20:050501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
му н и ципал ьн ым 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

7 2
Кирсанова
Екатерина

Александровна

МО Канашский 
сельсовет 
с. Канаши, 

ул. Октябрьская, 11 
45:20:011303

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

8 оJ
Ващинский

Андрей
Владиславович

МО Краснонивинский 
сельсовет 

с. Красная Нива, 
ул. Советская, 18 

45:20:051205

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

9 4
Корякин
Сергей

Васильевич

МО Краснонивинский 
сельсовет 

с. Красная Нива, 
ул. Солнечная, 50 

45:20:051207

соблюдение 
земельного 

зако нодател ьства 
Российской 
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

10 5
Овчинникова

Любовь
Ивановна

МО Ключевской 
сельсовет 
с. Ключи, 

ул. Бирюкова, 4-2 
45:20:032301

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района



МАРТ

11 1
Жукова
Галина

Михайловна

МО Ичкинский 
сельсовет 
с. Ичкино, 

ул. Ленина, 33-1 
45:20:021401

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

12 2
Нечухин

Юрий
Анатольевич

МО Ичкинский 
сельсовет 
с. Ичкино

ул. 40 лет Победы, 9 
45:20:021403

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

13 оJ)
Клюкина
Надежда

Борисовна

МО Глубокинский 
сельсовет 

с. Глубокое 
ул. Капитана Быкова, 

14
45:20:012002

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

14 4
Горшков
Сергей

Николаевич

МО Глубокинский 
сельсовет 

с. Глубокое 
ул. Капитана Быкова, 

106
45:20:012001

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

15 5
Кимбаева

Оксана
Мовленовна

МО Красномыльский 
сельсовет 

с. Красномыльское 
ул. Пролетарская, 53 

45:20:030901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

АПРЕЛЬ

16 1
Лопатин

Иван
Александрович

МО Деминский 
сельсовет 
с. Демино, 

ул. Ленина, 9 
45:20:040502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

17 2
Уфимцева
Надежда

Борисовна

МО Деминский 
сельсовет 
с. Демино, 

ул. Ленина, 22

соблюдение
земельного

законодательства
Российской

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу



45:20:040502 Федерации
—  

Администрации 
Шадринского района

18 3
Боровиков
Валерий

Викторович

МО Деминский 
сельсовет 
с. Демино, 

ул. Советская, 14 
45:20:040502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

19 4
Шестерина

Алена
Федоровна

МО Деминский 
сельсовет 
с. Демино, 

ул. Ленина, 16 
45:20:040502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

20 5
Трясков

Анатолий
Александрович

МО
Краснонивинский 

сельсовет 
д. Одина, 

ул. Пасечная, 7 
45:20:040701

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

21 6
Ушаков
Виталий
Петрович

МО
Красно н и вин ски й 

сельсовет 
д. Одина, 

ул. Дачная, 1 
45:20:040701

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

МАЙ

22 1 Кокшарова
Марина

Владимировна

МО
Краснонивинский 

сельсовет 
д. Макарово, 
ул. Речная, 2 
45:20:040801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

23 2
Буркова

Людмила
Викторовна

МО
Красы о н и в и н с ки й 

сельсовет 
д. Макарово, 
ул. Южная, 9 
45:20:040801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

24 3
Раев

Николай
Анатольевич

МО
Краснонивинский 

сельсовет 
д. Макарово 

ул. Южная, 4-1

соблюдение
земельного

законодательства
Российской

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу



45:20:040801 Федерации Администрации 
Шадринского района

25 4
Логинова

Раиса
Матвеевна

МО
Краснонивинский 

сельсовет 
д. Макарово, 

ул. Южная, 16 
45:20:040801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

26 5
Сутормин
Александр

Владимирович

МО
Краснонивинский 

сельсовет 
д. Макарова, 

ул. Ленина, 47 
45:20:040802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

27 6
Фуфалдина

Татьяна
Аркадьевна

МО
Краснонивинский 

сельсовет 
д. Макарово 

ул. Ленина, 65-2 
45:20:040802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

28 7
Сутормина
Светлана

Викторовна

МО
Краснонивинский 

сельсовет 
д. Макарово, 
ул. Ленина, 8 
45:20:040801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

29 8
Журавлева

Любовь
Александровна

МО
Краснонивинский 

сельсовет 
д. Макарово 

пер. Труда, 1-1 
45:20:040801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

30 9
Чашкин
Виктор

Иванович

МО
Краснонивинский 

сельсовет 
д. Макарово, 

ул. Ленина, 16 
45:20:040802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

июнь

Пашкова
МО Краснонивинский 

сельсовет
соблюдение
земельного 20 рабочих

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным
31 1 Ирина

Геннадьевна
д. Макарово, 
ул. Южная, 1 
45:20:040801

законодательства
Российской
Федерации

дней ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации



Шадринского района

32 2
Толкачев
Сергей

Александрович

МО Верхнеполевской 
сельсовет 

с. Верхняя Полевая 
ул. Мира, 33-2 
45:20:031202

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

о  ̂
J J

о
J

Бологова
Алена

Юрьевна

МО Верхнеполевской 
сельсовет

с. Верхняя Полевая, 
ул. Маяковского, 28-2 

45:20:031202

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

34 4
Терентьев
Владимир

Аркадьевич

МО Верхнеполевской 
сельсовет

с. Верхняя Полевая, 
ул. Талыковых, 6 

45:20:031203

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

35 5
Алтфатер
Виталий
Иванович

МО Верхозинский 
сельсовет 

с. Верхозино, 
ул. Ленина, 19 
45:20:052501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

36 6
Привалов
Дмитрий
Иванович

Курганская область, 
Шадринский район, 

МО Верхнеполевской 
сельсовет

с. Верхняя Полевая, 
сельскохозяйственный 

производственный 
кооператив

(сельскохозяйственная 
артель) «Красная 

Звезда», в урочищах «у 
ферм», «за кладбищем» 

45:20:030106:53

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

37 7

Алтфатер
Виталий
Иванович

Петрова
Любовь

Ивановна

Курганская область, 
Шадринский район, 
МО Верхозинский 

сельсовет с. Верхозино 
сельскохозяйственный 

кооператив колхоз 
«Речной», в урочищах 

«у Кондакова», «луга за 
Кондакова». 

45:20:000000:2157

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района



июль

38 1
Бушуев

Александр
Николаевиич

МО Верхозинский 
сельсовет 

д. Кондакова, 
ул. Центральная, 17 

45:20:052601

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
му н ицип ал ьным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

39 2
Байбародских

Евгений
Валерьевич

МО Верхозинский 
сельсовет 

с. Верхозиио, 
ул. Ленина, 35 
45:20:052501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

40 3
Байбародских

Евгений
Валерьевич

МО Верхозинский 
сельсовет 

с. Верхозиио, 
ул. Ленина, 34 
45:20:052501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

41 4
Андрюков
Александр

Михайлович

МО Верхозинский 
сельсовет 

с. Верхозиио, 
ул. Ленина, 58 
45:20:052502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
му и и ци пальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

42 5
Самылов
Михаил

Алексеевич

МО Верхозинский 
сельсовет 

с. Верхозиио, 
ул. Ленина, 12 
45:20:052501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

43 6
Шевелев
Дмитрий

Аркадьевич

МО Верхозинский 
сельсовет 

д. Кондакова, 
ул. Центральная, 14 

45:20:052601

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

44 7
Каширина
Надежда

Анатольевна

МО Верхозинский 
сельсовет 

д. Кондакова, 
ул. Центральная, 43 

45:20:052601

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района



АВГУСТ

45 1
Горбунов
Василий

Георгиевич

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Трудовая, 87-1 

45:20:053501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

46 2
Злодеев

Петр
Николаевич

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Трудовая, 35 

45:20:053502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

47 о
J

Злодеев
Александр
Сергеевич

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Трудовая, 93 

45:20:053501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

48 4
Базыльников

Николай
Иванович

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали 
ул. Трудовая, 6 
45:20:053502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

49 5
Важен и и 
Владимир 
Федорович

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Трудовая, 40 

45:20:053502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

50 6
Руднов

Александр
Геннадьевич

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Трудовая, 82 

45:20:053501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

51 7
Колотыгии
Иванович
Павлович

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Трудовая, 28 

45:20:053502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района



СЕНТЯБРЬ

52 1
Базаров

Александр
Николаевич

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Зеленая, 4-1 

45:20:053502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

53 2
Злодеев
Павел

Николаевич

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Левина, 3 
45:20:053502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

54 лJ
Злодеева

Валентина
Николаевна

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Левина, 8 
45:20:053502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

55 4
Воробьев
Виктор

Федорович

МО Мыльниковский 
сельсовет 

с. Мыльниково, 
ул. Труда, 10 
45:20:030602

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

56 5
Худорожков
Владимир

Анатольевич

МО Мыльниковский 
сельсовет 

с. Мыльниково, 
ул. Труда, 18-2 
45:20:030602

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 работах 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

57 6
Свердлова

Ольга
Николаевна

МО Мыльниковский 
сельсовет, 

с. Мыльниково, 
пер. Сараева, 11 

45:20:030602

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

ОКТЯБРЬ

Алферова
МО Ильтяковский 

сельсовет
соблюдение
земельного 20 рабочих

Комитет по управлению 
муниципальным

58 1 Галина
Петровна

с. Ильтяково 
ул. Школьная, 7 

45:20:052901

законодательства
Российской
Федерации

дней имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу



Администрации 
Шадринского района

59 2
Харина
Наталья

Александровна

МО Ильтяковский 
сельсовет 

с. Ильтяково, 
ул. Молодежная, 13 

45:20:052901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

60 п
J

Филипова
Екатерина
Ивановна

МО Ильтяковский 
сельсовет 

д. Прыгова, 
ул. Шадра, 12 
45:20:052801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

61 4
Верзилова
Наталья

Васильевна

МО Ильтяковский 
сельсовет 

д. Прыгова, 
ул. Шадра, 21 
45:20:052801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

62 5
Балашова

Анна
Александровна

МО Ильтяковский 
сельсовет 

д. Прыгова, 
ул. Речная, 1 
45:20:052801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

63 6
Лубина
Елена

Алексеевна

МО Ильтяковский 
сельсовет 

д. Кокорина, 
ул. Уральская, 9 

45:20:052701

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

НОЯБРЬ

64 1
Грицкевич
Владимир

Александрович

МО Ильтяковский 
сельсовет 
д. Плоская 

ул. Центральная, 18 
45:20:053001

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

65 2
Логунова

Анна
Игнатьевна

МО Ильтяковский 
сельсовет 

д. Плоская 
ул. Хребтова, 7 
45:20:053001

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации



Шадринского района

66 3
Менщикова
Людмила

Николаевна

МО Ильтяковский 
сельсовет 

д. Плоская, 
ул. Хребтова, 11 

45:20:053001

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

67 4
Бахарева

Анна
Арсентьевна

МО Ильтяковский 
сельсовет 

д. Плоская, 
ул. Хребтова, 29 

45:20:053001

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

68 5
Алферова
Наталья

Дмитриевна

МО Понькинский 
сельсовет 

с. Понысино, 
ул. Кирова, 16 
45:20:031502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

69 6
Братцев

Александр
Леонидович

МО Понькинский 
сельсовет 

с. Понькино, 
ул. Ленина, 1 
45:20:031502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

ДЕКАБРЬ

70 1
Жиделева
Надежда
Ивановна

МО Погорельский 
сельсовет 

с. Погорелка, 
ул. Исетская, 119-2 
45:20:050103:173

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

71 2 Брагина
Людмила

Анатольевна

МО Погорельский 
сельсовет 

с. Погорелка, 
ул. Карла Маркса, 4 

45:20:050103

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

72 3
Логиновских-

Печенкина
Юлия

Викторовна

МО Погорельский 
сельсовет 

с. Погорелка, 
ул. Карла Маркса, 31а 

45:20:050103

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации



Шадринского района

73 4
Найданов

Игорь
Валерьевич

МО Погорельский 
сельсовет 

с. Погорелка, 
ул. Карла Маркса, 31 б 

45:20:050103

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

Управляющий делами
Администрации Шадринского района В.С. Верхотурцева


